Index materiaram

- enim. l. i. de ser. cor.
- Mali quàm boni conditio melior esse nõ debet. 1104. B. l. non solum. de noxa. ac. Malorum opera vtentes quidã nõ tenentur. 135. B. gl. 4. l. 4. de offi. procon. Malos homines pducit natio mala. 1980. B. §. qui mancipia. l. quod si. de ædil. edi. Malis hominib. peccandi materia non est danda. 1493. D. in prin. l. i. de sena. Mace. Malis hominib. prouicia purgãda. 1324. D. Malis hominib. vndecumq; sint, prouinciam purgare debet iudex. 147. A. l. cõgruit. & l. 3. de offi. præsi.
- Malus seruus. 1972. B. §. malus. Malum medicum dans testatori, heres repellitur. 1979. A. gl. adhibuerit. Mala fid. superueniens non nocet vsuca. 834. A. glo. pe. l. iul. de rei vin. Malam fidem nõ inducit error iuris. 782. C. §. scire. de peti. hered. Malum facit, qui abstinere à bono. 2111. A. de ri. nup. Malum scienter eligēs, cõprobat. 1765. B. gl. 4. l. si venditor. de in diem addic. nõ sufficit abstinere à Malo, nisi fiat quod bonum est. 60. D. gl. cuique. l. iusticia. de iusti. & iure. Mali auctor est laudator. 1206. B. C. §. sed vtrum. l. i. de ser. cor. Mala bonis mixta nocendi naturã depõnunt. 1737. C. l. quod sæpe. §. 2. de cõtra. empr. Mala cuiquam dolo haud sunt nuntiãda. in verbo, Triste. Male facere vitium est. 442. B. C. l. siue. §. sed ita. in mar. de neg. gest. Malefactor non potest extrahi de hospitali sicut nec de ecclesia. 1966. E. & seq. glo. in asylum. Bal. Maleficium perpetrare videtur qui non impedit, si ad eum prohibere spectet. 1098. C. in mar. l. 2. de noxa. Maleficium se non denũtiaturum si iurat quis, non valet iuramentum. 287. D. in addi. gl. 2. §. illud. l. si vnus. de pac. Maleficio quis obligatur fisco, quo casu fiscus non præfertur aliis. 272. C. & seq. gl. 6. l. rescriptum. de pact. Maleficia nõ debēt esse impunita. 682. B. §. si filius fa. l. si longius. de iudi. & 1088. E. l. ita vulneratus. §. quod si quis. ad legem Aquil. Maleficia noxam sequuntur. 1775. A. Maleficiorum iudex potest ciuilitate cognoscere. 1121. A. Maleficia puniri publicè interest. 383. D. glo. 2. §. i. l. licet. de procur. & 1088. E. in margine. non præsumitur calumnia illius, qui deputatus est ad maleficia denuncianda. 343. D. glo. ex vtraq; §. item præuari. l. 4. de his qui no. infra. in marg. actiones descendentes ex Maleficiis pacto tolluntur. 276. A. B. §. quædam. l. si tibi. de pact. Male meritis publice etiam egestate laborare debet, vt exemplo aliis sit ad deterrenda maleficia. 1625. D. §. nam male. l. bona fides. depo. Maligne quis faciens punitur, 658. C. l. de rebus. de arbi. Malitia laudando augeri non debet. 1206. C. §. non enim. l. i. de ser. cor. Malitiã sua nemini debet esse lucrosa. 503. B. l. i. de do. ma. Malitiã docent leges: quia docēt dissimulare: puta, vt aliud gerat quis in corde clausum, & aliud in ore promptum. 150. B. gl. antepe. l. obseruandũ. de offi. præsi. Malitiis hominum nõ est indulgendum. 848. C. D. l. in fundo. §. si. ibi, neque malitiis. de rei vin. Malitiis hominum an indulgeatur. 2158. B. glo. ciuile. l. cum in fundo. de iur. do. Malitiis via non est aperienda. 321. B. gl. 1. §. si cum. l. 8. de transac. Manceps. 1876. E. l. qui fideius. & in marg. Mancipia quæ, & vnde. 87. C. §. serui. Mancipia rudia, simpliciora, & ad ministerium habiliora. 1983. C. §. præsumptũ. l. præcipiunt. de ædil. edic. Mancus & scæua, non succedit in feudo, quia non potest seruire domino. 81. D. Mancus. 1963. E. §. item sciendum. Mando, & præcipio, verba hæc à principe prolata, & ad iudicem directa, differunt: quia hoc necessitatem importat, illud non. 145. E. & seq. Mandare, est iubere. 1572. A. §. sed ego. Mandare iurisdictionem, vel non mandare, sicut est in arbitrio proconsulis ita adimere mandatam ei non licet incõsulato principe. 137. A. in tex. Mandare iurisdictionem, & delegare, differunt. 155. C. Mandare non videtur, qui monet. 153. E. & 354. A. glo. pen. & si. l. ob hæc. de his qui not. infra. Mandans tenetur ex delicto, licet mandatiarius non. 168. E. l. si quis. in gl. fina. de iur. om. iud. Mandantis morte extinguitur mādatum. 117. A. l. & quia. de iur. om. iud. Mandatarius de omnibus præterquam de casu tenetur. 1629. B. glo. 2. l. 2. manda. Mandatoris opera non fungitur, qui exhortatur. 354. A. in tex. l. ob hæc. de his qui no. infra. & C. in glo. Mandatum quid. 1628. C. Mandatum, id est delegatio. 136. E. Mandatum habens vt se obliget, videtur habere mandatam vt soluat: quia obligatio ordinatur ad solutionem. 1356. C. in mar. l. indebitam. de condi. inde. Mandatũ morte mandantis expirat. 1677. A. l. si præcedente. mandati. Mandatum soluitur morte. 1652. C. l. inter. mandati. Mandatũ nisi gratuitum, nullũ est. 1628. C. §. mandatam. l. i. mandati. Mandatum non semper finitur morte. 1645. E. l. idem est. manda. rei turpis nullum est Mandatum. 1631. D. §. si passus. l. si remu. mand. & 1650. A. B. §. qui ædem. l. si mandauero. mandati. Mandatum speciale quandoque requiritur. 565. C. Mandatum suscipere vt liberum est, ita susceptum consummari oportet. 1651. D. §. si. l. si mandauero. mandati. Mandatum suscipiens. explere si potest, deserere promissum officium nõ debet. 1654. C. §. qui suscepit. Mandati actio & depositi, quandoq; concurrunt. 1607. A. Mandati fines custodiendi. 1630. C. l. diligenter. manda. Mandato aliquo, & ea quæ sequuntur ex illo videntur mandata. 1356. D. glo. 4. l. indebitam. de condic. inde. fideiubens sine Mandato, potest agere an tequam soluat, & c. 415. E. in mar. sine Mandato admittuntur cõiunctę personæ. 382. A. §. in his. l. Pomponius. de procur. Mandata gratuita esse debent. 1895. A. l. si tibi. de præscr. ver. §. Iulianus. Manifesta non egēt cõmendatione. 1449. B. in marg. Manifesta probatione non egent. 204. B. gl. 2. l. si vero. qui fatif. cõ. Manilius. 70. B. Manumissio, est de manu missio. 57. A. in textu. Manumissio propriè seruos tantum respicit. 110. C. Manumittere quandoque. i. auctoritatem manumittenti præstare. 149. D. E. Manus quandoque. i. arbitrium. 63. E. Manus emissa. in verbo, Emissa. Manu breui. 2140. C. D. §. quotiens. in Manum conuenire. 2110. D. l. vxorem. aliàs in matrimonium conuenire. Marcus Cato. 70. A. Maritimæ vsuræ. 2068. A. glo. maritimis. l. fenerator. Maritus an possit alienare fundum dotalem. 2160. E. l. fundum. Maritus dotem habere debet, quia onera matrimonij sustinet. 1153. A. B. l. si marit. Maritus per quadriennium debet expectari. 2220. C. glo. migrare. l. vxores. Maritus potest cogere vxorem operari. 896. B. in marg. Maritus priuatur lucro æquè si malũ medicum adhibuit vxori, ac si non adhibuisset. 1979. A. B. in marg. Maritus quandoque lucratur fructus, nec sustinet onera matrimonij. 2128. B. gl. 1. l. dotis. Maritus non debet lucrari ex damno mulieris. 2133. C. §. quæ sententia. l. quotiēs. de iur. do. Maritus vt dotis fructus lucretur, tria requiruntur. 2128. B. gl. 1. l. dotis fructum. de iure do. Martiæ kalen. fœminis solennes. 2199. A. Maritus per vxorem poss. retinet, & contra. 937. C. l. si mulieri. qui. mo. vsusfru. amit. pactum quoddam Maritus non teneatur de culpa, sed de casu, non valet. 2162. D. E. l. Pomponius. Maritus tenetur alere vxorẽ, non contra. 2207. D. in mar. & in gl. pen. l. si stipulata. de do. inter vi. & vxo. Marito non licet omnem adulterum occidere. 479. B. l. nec timorem. quod me. cau. Maritorum radiis coruscant fœminę. 122. D. l. fœminæ. de sena. Martiis kalendis olim pensiones debebatur. 914. B. l. defuncta. Mas fœminæ præfertur. 2084. C. l. si de de fide instrui. Maris conditio melior est quàm fœminę, in multis casibus. 89. B. in tex. & glo. & 116. D. Masculus præfertur in multis casibus fœminæ. Ibidem Masculus præsumitur prius nasci quàm fœmina. 91. E. gl. 2. l. idem erit. de sta. ho. Masculinum cõcipit fœmininum. 1393. B. l. 1. §. 1. de consti. pe. Massurius Sabinus. 71. E. Mater an sit legitima respõsalis pro filio. 382. C. in marg. Mater semper certa est, etiã si vulgo conceperit. 186. A. l. quia. de in ius voc. Matris calamitas non debet ei nocere qui in vtero est. 88. C. l. & seruorum. §. ingenui. de sta. ho. Matris factum filio nõ nocet. 1274. A. gl. non nocebit. l. 3. de iureiur. Mater profitēs apud acta filiũ esse spurium, ei an præiudicet. 2082. D. §. mulier. statutũ in Matre, habet locũ in auia: quia ambæ pcedunt ex eadẽ ratione, vbi ponderatur naturalis affectio. 454. B. i mar. Materfam. 97. B. l. nam ciuium. Materfamilias